
Coquette, Miss Pays de Savoie

Le colporteur dyslexique

Maudit Mont-Blanc

Les Fantômes de Chambéry

Freestyle Biquette

La Bête du Grésivaudan

Blanche de la Yaute

La Dent du Chat

Mandrin est amoureux

Le dernier mammouth des Alpes

Dans les pas de Gargantua

La licorne du lac d’Aiguebelette

Le petit ramoneur 

Un lutin sur la route d’Annecy

QUANTITÉPrix de Vente

Le Monstre du lac du Bourget

Oups, j’ai fait tomber le Mont Ganier

Éditions Boule de neige - 82 rue Dacquin 73000 Chambéry  - 09 51 97 03 79 - bdn@ed-bouledeneige.fr

CLIENT : 

DATE : 

SIGNATURE : 
RUPTURE

ÉDITIONS BOULE DE NEIGE
82 rue Dacquin  73000 Chambéry
www.ed-bouledeneige.fr

Aurélie TROILLE
Tanguy LORIDANT
Diffusion, communication 
Tél : 09 51 97 03 79
Mobile : 06 58 67 26 25
Mail : bdn@ed-bouledeneige.fr

PACK #3

Collection CONTES ALPINS   			             + 6 ans

NOTES : 

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

39,00€

RUPTURE

RUPTURE

RUPTURE

BON DE COMMANDE /// LIVRES BON DE COMMANDE /// LIVRES 



Un nuage sur la montagne

Colvert pirate du Léman

Plume et le vieux loup

La révolte des marmottes

Bernard, une vie de Saint

L’oeuf de Gygy

Plume dans les nuages

Flambeau chien facteur

Une nouvelle maison pour 
Marcelin le lapin

Marguerite des Alpes 

Primevère la géante 

Fait d’hiver

Plume et le vélo jaune

Gaston Reblochon

Maman marmotte a peur du noir

Le très haut savoyard

QUANTITÉPrix de Vente

La Fée Tartiflette

Bébé marmotte et les champis

Collection PETITS FLOCONS    		                     + 2 ans

Ma Vie de Marmotte

Ma vie de Marmotte 2

Marmottes à la plage

Renard Argenté

Boule de neige - album collectif

La marmotte préhistorique

Helmut l’ami marmotte

QUANTITÉ

C’est quoi ce chantier ?

Les Jeux Zoolympiques d’Hiverville

Bande Dessinée & Hors Collection

BON DE COMMANDE /// LIVRES 

Éditions Boule de neige - 82 rue Dacquin 73000 Chambéry  - 09 51 97 03 79 - bdn@ed-bouledeneige.frÉditions Boule de neige - 82 rue Dacquin 73000 Chambéry  - 09 51 97 03 79 - bdn@ed-bouledeneige.fr

RUPTURE

RUPTURE

11,00€9,50€

12,00€
9,50€

12,00€

9,50€

11,00€

9,50€

11,00€

9,50€

11,00€

11,00€

13,00€

9,50€

9,50€

9,50€

9,50€

9,50€

9,50€

9,50€

13,00€

9,50€

9,50€

9,50€

9,50€

9,50€

9,50€

Prix de Vente

Gil & Cabriole 1 - 
Rencontre au sommet

Gil & Cabriole 2 - 
Prise de bouq’

Hector Krapahutt 
& le Mont Inaccessibilis RUPTURE

11,00€

11,00€

11,00€

BON DE COMMANDE /// LIVRES 


