BON DE COMMANDE /// LIVRES

DATE:		
CLIENT:		
SIGNATURE :		

NOTES:



ÉDITIONS BOULE DE NEIGE

82 rue Dacquin 73000 Chambéry www.ed-bouledeneige.fr

Aurélie TROILLE Tanguy LORIDANT

Diffusion, communication Tél: 09 51 97 03 79 Mobile: 06 58 67 26 25

Mail: bdn@ed-bouledeneige.fr

BON DE COMMANDE /// LIVRES

	DON DE COMM		LIVINES
Collection CONTE	S ALPINS + 6 ans	Prix de Vente	QUANTITÉ
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 0 0 7	Le petit ramoneur	10,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 0 1 4	Un lutin sur la route d'Annecy	10,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 0 2 1	Le Monstre du lac du Bourget	10,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 0 3 8	Oups, j'ai fait tomber le Mont Ganier	10,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 0 5 2	Coquette, Miss Pays de Savoie	10,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 0 7 6	Le colporteur dyslexique	10,50€	RUPTURE
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 1 1 3	Maudit Mont-Blanc	10,50€	RUPTURE
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 1 3 7	Les Fantômes de Chambéry	10,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 1 9 9	Freestyle Biquette	10,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 2 2 9	La Bête du Grésivaudan	10,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 2 7 4	Blanche de la Yaute	10,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 3 3 5	La Dent du Chat	10,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 3 6 6	Mandrin est amoureux	10,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 4 2 7	Le dernier mammouth des Alpes	10,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 4 8 9	Dans les pas de Gargantua	10,50€	RUPTURE
9 7 8 2 4 9 4 8 3 6 0 4 4	La licorne du lac d'Aiguebelette	10,50€	RUPTURE
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 5 0 2	PACK #3	39,00€	

Éditions Boule de neige - 82 rue Dacquin 73000 Chambéry - 09 51 97 03 79 - bdn@ed-bouledeneige.fr

BON DE COMMANDE /// LIVRES

		VIIVI) (1 4 D E 7 7 7 EI V		
Collection PET	ITS FLOC	ONS + 2 ans	Prix de Vente	QUANTITÉ
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 0 4 5		Maman marmotte a peur du noir	9,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 1 8 2	Gran hard or and	Le très haut savoyard	9,50€	RUPTURE
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 0 8 3		La Fée Tartiflette	9,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 1 0 6	The same	Bébé marmotte et les champis	9,50€	RUPTURE
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 1 5 1	CONTROL OF	Un nuage sur la montagne	9,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 2 0 5	Colvert	Colvert pirate du Léman	9,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 2 4 3	Plumbe to VEXX 100P	Plume et le vieux loup	9,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 2 5 0	GËVOLTE	La révolte des marmottes	9,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 2 8 1	BERNARD was at her	Bernard, une vie de Saint	9,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 3 2 8	L'œUF actives	L'oeuf de Gygy	9,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 3 7 3	Rune	Plume dans les nuages	9,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 4 1 0	Flambers	Flambeau chien facteur	9,50€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 4 9 6	MARCLIN	Une nouvelle maison pour Marcelin le lapin	9,50€	
9 7 8 2 4 9 4 8 3 6 0 0 6	Magnerin de Alipo	Marguerite des Alpes	9,50€	
9 7 8 2 4 9 4 8 3 6 0 1 3	PRIMEVERE DE CONTROLLE	Primevère la géante	9,50€	
9 7 8 2 4 9 4 8 3 6 0 5 1	Fait d'hives.	Fait d'hiver	9,50€	
9 7 8 2 4 9 4 8 3 6 0 6 8	Manual Control of the	Plume et le vélo jaune	9,50€	
9 7 8 2 4 9 4 8 3 6 0 7 5	Carlo Tara	Gaston Reblochon	9,50€	

BON DE COMMANDE /// LIVRES

Bande Dessiné	e & Hors	s Collection	Prix de Vente	QUANTITÉ
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 4 6 5	La Banace PRINCESSOR	La marmotte préhistorique	11,00€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 2 6 7	HELMUT	Helmut l'ami marmotte	12,00€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 3 1 1		C'est quoi ce chantier ?	12,00€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 4 4 1	ZOOLYMPIANS	Les Jeux Zoolympiques d'Hiverville	11,00€	
9 7 8 2 4 9 4 8 3 6 0 2 0		Marmottes à la plage	11,00€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 3 4 2		Ma Vie de Marmotte	11,00€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 4 3 4	The state of the s	Ma vie de Marmotte 2	11,00€	
9 7 8 2 4 9 4 8 3 6 0 3 7	SELAD RESULT	Renard Argenté	13,00€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 4 5 8	Extraction of Colorida States	Gil & Cabriole 1 - Rencontre au sommet	11,00€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 4 7 2	Enadous La exempte de Gill Scheinle	Gil & Cabriole 2 - Prise de bouq'	11,00€	
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 3 5 9	HE OT 10 22	Hector Krapahutt & le Mont Inaccessibilis	11,00€	RUPTURE
9 7 8 2 9 1 8 7 3 5 4 0 3		Boule de neige - album collectif	13,00€	